平成 18 年８月 24 日

各  位

                        会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                        代表者名 代表取締役社長 宮嶋 宏幸

                            （コード番号：3048 ＪＡＳＤＡＱ）

                        問合せ先 常務取締役経理部長 金澤 正晃

                                 ＴＥＬ 03－3987－8890

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成 18 年８月 24 日開催の当社取締役会において、組織変更とそれに伴う人事異動を下記のとお

り決議し、平成 18年９月１日付をもちまして実施いたしますので、お知らせいたします。

記

 1. 組織変更（平成 18年９月１日付）

①当社株式上場プロジェクトを所管した「総務本部 グループ計画室」を、ジャスダック証券

取引所への上場を機に廃止する。

②経営企画に関する事項及びＩＲ活動に関する事項を充実させ、より一層の企業価値向上を

目的に、社長直轄組織として「経営企画部」を新設する。

 2. 人事異動（平成 18年９月１日付）

    新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

経営企画部長 反町 公一郎 総務本部 グループ計画室長

以上